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I KONTRATE SHITIE. KUOTASH
(ROAN-TRANS) SH.P.K.

al z.Gezim Thartori sher 15% nga kuora
teKe.
b) Z,Gezim Thartor j  shet 15% nga kuota
teKe.

e t i j  lek pala blerese Dri tan Rakipi  me Gmimjn 15.000

e t i j  tek pala blerese Gjergj  Domi me emimin 15.000

Pala Blerese Dri tan Rakipi  dhe Gjergj  Domi pranojne te blejne kuoten e Ortakut Gezim Thartor i
qe perben 30% te pjesenrar jes ne kapital  te shol ler ise sipas menyres se pershkruar me slper
duke u bere Ortak te shoqerjse seci l i  rne nga 1 kuote te barabarte me 15% te pjesemarjes ne
kapital  te shooerise me vlere 15.000 leke.

Ne kete meny.e shoqeria do te perbehet nga 3l tre)Ortake dhe konkfet isht:

z.Ardian Tragaj rne 1(nje) kuote te barabartc mc 70% ie pjesemarjes ne kapital  te shoqerise me

Sot me dale 26.t l -  .2018(Dymije e shratembe.lhjete),  para Meie Noter i t  Ftor ian Hoxna nre
zyre Noteriale prane Gjykates se Rrethit Durres u paraqiten personalisht ortaket e Shoqerise
"ROAN-TRANS" sh.p,k. dhe konkretisht:

PALA SHITESE: Gezim Thartori i  bir i  I  Lu eztrn i t ,  I  d. j0.04.1975, l indur ne Rrogozhine, Durres
dhe banues ne lagjen Nf.14 shkozet-Duffes, i  paj lsur ne pasaporte me Nr.personal
H50430173A dhe Nr.8A8317776

PALA BLERESET Dri tan Rakipi  i  b ir i  iShpet im-tt  idt .15.03.1985, t indur ne Durres dhe banues ne
lagjen Nr.13-plazh Durres, me zotesi  te plote per te vepruar,  ident i f ikuar me ane te pasaportes
me 813753483 dhe Nr.personal 160315087D

GjerSj Domi lbir i  lTomorrit ,  1d1.02.08.1984, l indur ne Durres dhe banues ne lagjen Nr.2,
Durres, me zotesi te plote per te veprua., I  paj isur me Karte identitet i  me Nr.tD 029925451 dhe
Nr.pefsonal 140802077N

Palet me kerkuan redaktlm n e kesaj Kontrate Shit je Kuotash sivi jon:

BAZA LIGJORE: Neni 705 e vl jues i  (odi t  Civi l  te Republ ikes se Shqiperise, Ligj i  Nr.7829 date
01.06.1994 "Per Noter ine" i  ndryshuar

I \4e date 23110/2015 eshte regj lstruar Shoqeria "ROAN-TRANs" sh.p,k.  s i  person Jurjdik prane
QKR (Qendra Kombetare Regjistrifiit) me NlpT: L522235I35 e perbere nga Ortaket e saj:

Z.Gezim Thartor i ,  me ci lesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 30% te kapital i t
te shoqerise
Z.Ardian Tragaj me ci lesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote me pjesernarje 70% te kapital i t  te
shoqef ise,

R e f e r u a r V e n d i n i -  r "  A  . r h  6 . e  . e  O  L d , e . r

Ortaku Gezim Thartori trasleron {shet) kuoten e t i j  qe perben 30% te pjesemarjes ne kapitai te
shoqerise tek Blerese Dritan Rakipi dhe Gjergj Domi sipas menyres se meposhtme:
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".i1.:,:. :.:'"_  . - :Z .Dr j t an  Rak ip i  me  1 (n je lLuo re teb , raod r teme I  50 ;  t e  p iesemar ies  ne
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Z ,G je rg j .Domi  me1(n jp )  kuo te  Le  bd .dba r te  ne . i so ; re  p jesem. r l es  ne
\i, : ,  . ,  vlere 15.OOO(pesen bed1.er" r ' j") le\e
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kapitalte shoqerise me

kapitalte shoqerise me

Per sa me siper, pasi e lexuan dhe e gjeten te rregull t  Kontraten e nenshkruan ate para N4eje,
vul lnet te Lire.
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